
Organisa(eschema		 Loopgroep		 Waalre		 		

Bestuur	 		 	

Mientje Spijkerman	 	 040-2217471 	 paulspijkerman@hetnet.nl 	

Arjen Verhiel 	 	 06-12118509	 arjen.verhiel@gmail.com 	

Reinier Beltman 	 06-22480126 Reinier_beltman@yahoe.com 

Marja Raijmakers 06-10733703 marjaraijmakers1978@hotmail.com 

Werner Dijkgraaf 	 06-22465094 w.dijkgraaf@gmail.com 

Trainers	 		 	

Paul Spijkerman 	 	 040-2217471 	 paulspijkerman@hetnet.nl 	

Henk Couwenberg	 	 040-2213081	 h.couw@hotmail.com 	

André Engelen	 	 040-2515201	 afp.engelen@gmail.com 	

Karien van Bommel	 	 040-2218214 	 karienvanbommel@hotmail.com 	

Arjen Verhiel 	 	 040-3686343	 arjen.verhiel@gmail.com 	

Rien Slokkers	 	 040-2212831	 rien.slokkers@hotmail.com 	

Tine Slokkers	 	 040-2212831	 tine.slokkers@hotmail.com	

Reserve	 	 	 	

Wim Kremers	 	 06-20977114	 wimkremers0@gmail.com	



	 	 	 	

Wandelgroep	 		 	

Mientje Spijkerman	 	 040-2217471 	 paulspijkerman@hetnet.nl 	

André 

Dijkgraaf 	
	

040-2214932	 adijkgr@gmail.com 	

Ronde		

van	

Waalre	

		 	

Nelleke Baats 	 	 040-2218653	 nelly-baats@live.nl	

Wim Kremers	 	 06-20977114	 wimkremers0@gmail.com	

Henk de Vrind 	 	 040-2215936	 henkdevrind@gmail.com 	

Marco Verhees	 	 	 marco.verhees@kpnmail.nl 	

Nico Broers	 	 040-2218410	 n.broers@upcmail.nl 	

Tine Slokkers	 	 06-46613814	 tine.slokkers@hotmail.com	

Lodewijk 

Mollen 
	 06- 49800570 Lostogo13@gmail.com 

	 	 	 	

Clubblad	 		 	

Hans Harlé	 	 040-2219416	 lopertje@loopgroepwaalre.nl 	



Versie 22 mei

Website	 		 	

Wim Kremers	 	 06-20977114	 infoloopgroepwaalre@gmail.com		


